VENCEDORES: A empresa: CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, CNPJ: 
57.514.565/0001-04, vencedor no lote 001- Peças - VEÍCULOS DE PEQUENO 
PORTE; lote 003- Peças - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE e lote 005- Peças - 
VEÍCULOS MOTOCICLETAS. Com valor total de R$ 1.301.155,20 (Um milhão, 
trezentos e um mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). 

A empresa: CLAUDIO ROMUALDO DOS SANTOS SILVA , CNPJ: 
17.271.455/0001-44, vencedor no lote 004- Peças - MAQUINAS PESADAS. 
Com valor total de R$ 1.012.365,00 (Um milhão, doze mil e trezentos e 
sessenta e cinco reais ). 

A empresa: SUZANA PAULA LUCENA AZEVEDO, CNPJ: 05.061.156/0001-04, 
vencedor no lote 002- Peças - VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE. Com valor total 
de R$ 395.820,00 (Trezentos e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte reais). 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 2.709.340,20 (Dois milhões, 
setecentos e nove mil, trezentos e quarenta reais e vinte centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei

[...]

CATINGUEIRA/PB. 

VENCEDORES: A empresa: C PINHEIRO CIA LTDA, CNPJ: 09.286.691/0001-
06, vencedor nos itens: 0001 , 0003 , 0004 , 0005,  0006, 0007, 0008, 0009, 
0010, 0011, 0012, 0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0018, 0019, 0020, 0021. 
Com valor total de R$ 202.733,65 (Duzentos e dois mil, setecentos e trinta e 
três reais e sessenta e cinco centavos). 

A empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 20.721.561/0001-97, vencedor 

nos itens: 0002, 0022, 0023. Com valor total de R$ 21.740,90 (vinte e um mil, 
setecentos e quarenta reais e noventa centavos). 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 224.474,55 (duzentos e vinte e 
quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco 
centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo